PORTARIA SRH/SAEB Nº 106 DE 18 DE SETEMBRO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, RESOLVE: tornar público o resultado final do exame psicotécnico de candidatos sub judice,

referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia

e de Investigador de Polícia/2013.

1 DO RESULTADO FINAL DO EXAME PSICOTÉCNICO
1.1 Relação final de candidato sub judice considerado apto no exame psicotécnico, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição, nome dos candidatos e número do documento de identidade.

1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DECISÃO JUDICIAL

10001832 Jefferson Nunes 1360969/ES 0005456-28.2014.8.05.0000

10001362 Josenizio Miranda Pessoa Junior 699662222/BA 0003926-86.2014.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos